关于开展 2022—2023 学年学生社团

工作考核的通知

各二级学院团总支、学生社团：

为了落实学校关于加强学生社团管理的工作要

求，经校团委研究决定，开展 2022-2023 学年学生

社团考核工作，现就相关事宜通知如下 :

一、考核时间

2023 年 9 月 1 日至 2023 年 9 月 8 日

二、考核对象

正式在册登记的学生社团

三、考核流程及要求

1.学生社团自评

各学生社团应按照要求，认真述写本社团 2022-2023 学

年度工作总结，附以认定材料，并在 9 月 5 日（周二）18:00

前将电子版提交至社团考核工作群。

2.指导教师初审

各指导教师应根据要求，对各社团提交的自评表、认定

材料进行初审，并在 9 月 5 日（周二）18:00 前将指导教师

审核电子签字 PDF 版材料提交至社团考核工作群。

3.校团委社团管理部复审

校团委社团管理部组织社团管理工作领导部门相关教

师对自评报告进行复审，并按照规定进行社团负责人工作报

告答辩，做日常运行和发展情况自评，进行综合考核计分。

根据考核成绩，认定合格社团、不合格社团，并予以公

示。其中，合格社团成员将在综合测评计算当中加分，不合

格社团成员不能在综合测评计算当中加分且进一步考核整

改整顿。

4.相关材料

2022-2023 学年学生社团考核表格请进入 QQ 群里

下载。

四、工作要求

1.本次工作面向全校所有登记在册学生社团，各学生社

团须认真配合校团委社团管理部的各项工作安排，各指导单

位须为学生社团提供必要的支持；

2.本次考核得分将纳入社团成员年度考核评分，请各社

团高度重视，认真对待；

3.本次工作由校团委社团管理部负责解释。

五、联系人、联系方式

团委社团管理部：吴木其尔 8989149

青年素质拓展中心社团部：金轩宇 18047519930

校团委社团管理部

2023 年 9 月 1 日

	关于开展2022—2023学年学生社团
	工作考核的通知